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CONCEPTO ACUERDO ESTADO
FECHA 

AUTORIZACIÓN
ACUERDO

 APROBADO JUNTA DE 

GOBIERNO 
EJERCIDO  EJERCIDO  2009  EJERCIDO 2010  EJERCIDO  2011  EJERCIDO 2012  EJERCIDO 2013  EJERCIDO 2014 

 IMPORTE POR 

EJERCER 

 REINTEGRO AL 

FONDO DE 

RESERVA 

 INCREMENTO AL 

FONDO DE RESERVA 
SALDOS

-$                              

REGULADOR PARA COPIADORA 

(2005)
AUTORIZADO 07/03/2006 SO/01/06-10 19,223.62 19,223.62 19,223.62 0.00 0.00 0.00 19,223.62-$                   

FONDO DE RESERVA 2001 AUTORIZADO 18/03/2009 SO/02/09-03 0.00 0.00 0.00 0.00 365,037.75 345,814.13$                 

FONDO DE RESERVA 2004 AUTORIZADO 18/03/2009 SO/02/09-03 0.00 0.00 0.00 0.00 1,885,257.04 2,231,071.17$              

FONDO DE RESERVA 2005 AUTORIZADO 18/03/2009 SO/02/09-03 0.00 0.00 0.00 0.00 19,223.62 2,250,294.79$              

FONDO DE RESERVA 2006 AUTORIZADO 18/03/2009 SO/02/09-03 0.00 0.00 0.00 0.00 1,023,656.26 3,273,951.05$              

FONDO DE RESERVA 2007 AUTORIZADO 18/03/2009 SO/02/09-03 0.00 0.00 0.00 0.00 1,803,694.42 5,077,645.47$              

FONDO DE RESERVA 2008 AUTORIZADO 18/03/2009 SO/02/09-03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,077,645.47$              

FONDO DE RESERVA 2009 AUTORIZADO 18/03/2010 SO/02/10-16 0.00 0.00 0.00 0.00 3,649,872.07 8,727,517.54$              

PARQUE VEHICULAR (2004, 2006) AUTORIZADO 18/03/2010 SO/02/10-20 1,036,600.00 1,036,600.00 1,036,600.00 0.00 0.00 0.00 7,690,917.54$              

EQUIPO DE SONIDO (2004) AUTORIZADO 18/03/2010 SO/02/10-20 36,700.00 36,700.00 36,700.00 0.00 0.00 0.00 7,654,217.54$              

FONDO DE RESERVA 2009 AUTORIZADO 01/07/2010 SE/03/10-14 0.00 0.00 0.00 0.00 2,288,166.00 9,942,383.54$              

CIRCUITO CERRADO (2001) AUTORIZADO 05/08/2010 SO/04/10-21 365,037.75 365,037.75 365,037.75 0.00 0.00 0.00 9,577,345.79$              

TRANSFERENCIA A FINANZAS (2009) DEPOSITADO 30/12/2010 - 1,052,632.85 1,052,632.85 1,052,632.85 0.00 0.00 0.00 8,524,712.94$              

TRANSFERENCIA A FINANZAS (2009) DEPOSITADO 13/01/2011 - 2,288,166.00 2,288,166.00 2,288,166.00 0.00 0.00 0.00 6,236,546.94$              

FONDO DE RESERVA 2008 AUTORIZADO 03/06/2011 SE/03/11-15 0.00 0.00 0.00 0.00 1,570,050.00 7,806,596.94$              

FONDO DE RESERVA 2010 AUTORIZADO 03/06/2011 SE/03/11-15 0.00 0.00 0.00 0.00 2,935,023.20 10,741,620.14$            

AUTOBUS ESCOLAR (2007, 2008, 

2009)
AUTORIZADO 14/07/2011 SO/04/11-23 1,995,854.00 1,995,854.00 1,995,854.00 0.00 0.00 0.00 8,745,766.14$              

EQUIPAMIENTO TERAPIA FISICA AUTORIZADO 14/07/2011 SO/04/11-24 500,000.00 500,000.00 100,018.30 207,839.22 192,142.48 0.00 0.00 0.00 8,245,766.14$              

EQUIPAMIENTO DISEÑO Y MODA AUTORIZADO 14/07/2011 SO/04/11-25 500,000.00 499,999.99 451,501.51 48,498.48 0.01 0.00 0.00 7,745,766.14$              

EQUIPAMIENTO RECURSOS 

NATURALES
AUTORIZADO 14/07/2011 SO/04/11-26 500,000.00 489,144.71 226,148.58 262,996.13 10,855.29 0.00 0.00 7,245,766.14$              

HABILITACION DE AREAS POR 

INCREMENTO DE MATRICULA (2009)
AUTORIZADO 14/07/2011 SO/04/11-28 399,006.51 399,006.50 399,006.50 0.01 0.00 0.00 6,846,759.63$              

APORTACION A LA ANUT (2010) AUTORIZADO 14/07/2011 SO/04/11-30 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 6,646,759.63$              

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 

MAYOR DE VEHICULOS (2007, 2010)
AUTORIZADO 15/11/2011 SO/07/11-20 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 6,396,759.63$              

FONDO DE RESERVA 2011 AUTORIZADO 08/03/2012 SO/01/12-12 0.00 0.00 0.00 0.00 2,113,469.63 8,510,229.26$              

PARQUE VEHICULAR (2011) AUTORIZADO 29/06/2012 SO/05/12-22 1,422,708.00 1,422,708.00 1,422,708.00 0.00 0.00 0.00 7,087,521.26$              

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 

MAYOR DE VEHICULOS (2007, 2010)
AUTORIZADO 29/06/2012 SO/05/12-20 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 7,337,521.26$              

COMPLEMENTO PARQUE 

VEHICULAR (2011)
AUTORIZADO 03/10/2012 SE/08/12-06 7,900.00 7,900.00 7,900.00 0.00 0.00 0.00 7,329,621.26$              

FONDO DE RESERVA 2010 INTEGRADO - - 0.00 0.00 0.00 1,068.00 0.00 7,330,689.26$              

FONDO DE RESERVA 2012 INTEGRADO SO/02/2014 SO/02/2014-19 0.00 0.00 0.00 0.00 2,048,698.61 9,379,387.87$              

FONDO DE RESERVA 2013 INTEGRADO SE/04/14 SE/04/14-03 0.00 0.00 0.00 0.00 7,133,981.31 16,513,369.18$            

SOFTWARE PARA ARMONIZACIÓN 

CONTABLE
AUTORIZADO SE/04/14 SE/04/14-04 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00 16,513,369.18$            

11,323,828.73 10,312,973.42 0.00 2,145,156.47 4,584,038.30 2,681,135.06 503,637.09 399,006.50 1,010,855.31 1,001,068.00 26,836,129.91

10,855.32

98,500.33

2,903,873.56

5,030,534.23

INTERESES - COMISIONES 2015 (+) 17,160.02

 $              8,508,476.40 

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

PROYECTOS DEL FONDO DE RESERVA AL 31 DE MARZO DE 2015

SALDO INICIAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2001

T  O  T   A   L

PROYECTOS POR EJERCER (+)

GASTO DE OPERACIÓN 12' (-)

GASTO DE OPERACIÓN 14' (-)

GASTO DE OPERACIÓN 15' (-)
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